

## **УКАЗ**

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении почетным знаком Республики Дагестан «За любовь к родной земле» Сайгидова М.С.

За заслуги перед Республикой Дагестан и многолетний добросовестный труд наградить почетным знаком Республики Дагестан «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ» САЙГИДОВА Магомеда Сайгидовича — директора государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Торговое представительство Республики Дагестан в Центральном федеральном округе».

УПРАВИТЕЛЬСТВЯ Глава
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВЕСТИ БЛИКИ Дагестан

Р. Абдулатипов

г. Махачкала 24 марта 2017 года № 59